Prefeitura de São José do Rio Preto, 18 de março de 2023. Ano XX – nº 5814 - DHOJE

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB

PROCESSO N°: 001 /2023
EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2023

CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB.
CONTRATADA: SANT’ANNA CONSULTORIA E ASSESSORIA S/C LTDA, CNPJ N٥ 07.884.473/0001-48
OBJETO: Contratação de empresa especializada em consultoria e assessoria jurídica para elaboração de
parecer técnico jurídico acerta da viabilidade de contratação de assessoria jurídica por DISPENSA DE
LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE, com fulcro no artigo 30 da lei 13.303/2016, com as atribuições de
responsabilidades técnicas nos termos do Código de Ética do Advogado e da legislação da Ordem dos
Advogados do Brasil.
VALOR DO GLOBAL: 1.500,000 ( Mil e Quinhentos Reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: O pagamento do valor devido à CONTRATADA será atendido com recursos
dotados no orçamento da CONTRATANTE para execução do serviço.
PRAZO DE EXECUÇÃO: imediato.
DATA DA EXECUÇÂO: 16/01/2023
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de licitação nº 001/2023, Processo nº 002/2023; Artigo 30, inciso II,  e III“c”
da Lei 13.303 de 30 Junho de 2016; e suas alterações posteriores.
São José do Rio Preto-SP, 17/01/2023

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
Rodrigo Ildebrando Juliano

Diretor Presidente